Krakow, dnia 2021.05.07

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego Nr 2/ER/2021 ,, Dostawa urzgdzen
wielofunkcyjnych A4 oraz niszczarek biurowych do papieru i ptyt CD

Pakiet |

Pytanie

Czy oferta musi sktadac sie z dwdch pakietéw? Czy mozna przystapic tylko do jednego z nich?
Odpowiedz

Mozna przystgpic tylko do jednego pakietu. Zapytanie podzielone jest na pakiety po to aby
mozna byto ztozy¢ oferte na kazdy pakiet osobno.

Pytanie

Czy urzadzenie wielofunkcyjne laserowe monochromatyczne A4 musi mie¢ dotykowy panel?
Odpowiedz

Tak. Urzadzenie wielofunkcyjne laserowe monochromatyczne A4 musi posiadaé dotykowy
panel sterowania.

Pytanie

Czy urzadzenie wielofunkcyjne laserowe monochromatyczne A4 moze posiadaé mniejszg
wydajnosé toneréw?

Odpowiedz

Nie. Urzadzenie wielofunkcyjne laserowe monochromatyczne A4 nie moze posiadac
mniejszej wydajnos¢ toneréw. W ogtoszeniu zostata podana minimalna wydajnos¢ tj. 12 000
wydrukow. To znaczy, ze dopuszczamy wydajnos$¢ wydrukéw 12 000 i kazdg powyzej tej
ilosci.

Pakiet Il

Pytanie

Czy Niszczarki dokumentéw mogg posiada¢ mniejsze kosze ?

Odpowiedz

Nie. W specyfikacji zostat podany bardzo duzy zakres wielkosci kosza 50 — 70 litrow.
Pytanie

Czy niszczarka musi posiadaé podstawe z ptyty meblowej?

Odpowiedz

Tak. Niszczarka musi posiada¢ podstawe z ptyty meblowe] ze wzgledu na koniecznos¢
maksymalnego wyciszenie jej gtosnej pracy.

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie niszczarek rownowaznych o szerokosci
szczeliny wejsciowej 240 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie niszczarek réwnowaznych o szerokosci
szczeliny wejsciowej 240 mm. Podtrzymujemy zapis specyfikacji dotyczgcy szerokosci
szczeliny wejsciowej - minimum 310 mm.



